
Protiinflační dluhopisy 2022 neexistují? Ale
inzerce je jasná! Potvrzeno ČNB a vládou
České republiky!
- CZ24 News | 15. srpna 2022

ČESKO: Také jste zajásali, že konečně nepříjdete o úspory při inflaci kolem 20%? My jsme
nadšeně zažádali o nákup protiinflačních dluhopisů za 100 000Kč a chtěli jsme znát
podmínky. Musíme být přece finančně gramotní.

Možná je čeština zrádná. Protiinflační dluhopisy jsou snad protiinflační. Nebo je to jinak a
protiinflační dluhopisy nejsou protiinflační? Čert aby se v tom vyznal!

Piráti a neziskovky nám doporučují, abychom byli “finančně gramotní” a že je to jednoduché, stačí si
ověřit.

A tak jsme to za ČNB a policejní analytické finanční skupiny, které to mají na starost, udělali my.

A odpovědi byly úžasné. Vlastně nakonec žádné.
Objednal jsem inflační dluhopisy za 100 000 Kč. Ověřené ČNB, jak jsem se dočetl z inzerátu.

Odpověď

Dobrý den,na základě Vašeho zájmu o více informací Vám posíláme ve zkratce nejdůležitější
informace o aktuálních emisích UNIPRO SPE01 SE:

V současnosti probíhá závěrečná fáze schvalovacího procesu nového investičního programu.
Okamžitě po schválení prospektu Českou národní bankou spustíme prodej prémiových kusů.
Nabízíme Vám proto možnost zapsat se do pořadníku investorů, kteří získají novou nabídku
dluhopisů jako první.

S pozdravem
Team Unipro Capital a.s.

 

Žádost o vysvětlení

Dobrý denDěláte si z nás legraci? Když je oficiální inflace nyní 17,5%, neoficiální kolem 25% a vy
nám nabízíte úžasný projekt inflačních dluhopisů 9,5%, neboli ztrácíme v tomto případě 50%
hodnoty peněz? Nebo jste se spletli a nabízíte nikoliv 9,50%, ale 19,50%, což by skutečně
„protiinflační“ dluhopis byl a investor (já) by netratil?

Nebo to má spojitost s úžasnou nabídkou, že tím pomáháme ekologickému rozkladu? A
zdanění co? Nebo je to čistý výnos? Nějak tomu nerozumím, v čem je vaše nabídka pro mě výhodná.
Vy to víte?

https://cz24.news/protiinflacni-dluhopisy-2022-neexistuji-ale-inzerce-je-jasna-potvrzeno-cnb-a-vladou-ceske-republiky/
https://cz24.news/protiinflacni-dluhopisy-2022-neexistuji-ale-inzerce-je-jasna-potvrzeno-cnb-a-vladou-ceske-republiky/
https://cz24.news/protiinflacni-dluhopisy-2022-neexistuji-ale-inzerce-je-jasna-potvrzeno-cnb-a-vladou-ceske-republiky/


Petr Pokorný

 

Musím přiznat, že odpověď byla uzemňující – viz obrovské inzeráty po celém státě a úvodní foto.

Dobrý den pane Pokorný,

asi máte špatné informace, my žádné protiinflační dluhopisy nenabízíme, to se obraťte na
banky, které možná takové dluhopisy nabízejí. My již 5 let prodáváme naše korporátní dluhopisy a ty
se od začátku úročí 9,50 %.

S pozdravem

Team Unipro

Na ostrou otázku

Dobrý den, pane Teame Unipro

Tak mi přeložte z češtiny do češtiny černě napsané v příloze. A schválené ČNB…

Děkuji moc

Petr Pokorný

už samozřejmě žádná odpověď nepřišla. Přitom inzerce běží stále dál, je tam stále nabídka
“protiinflačních dluhopisů” A jejich stránka:



K čemu máme statisíce státních úředníků, analytiků, policistů a různých dalších vládních
hochštaplerů, když občany České republiky neochrání a musíme se chránit sami? Ale máme



Černochovou, Pekarovou, Rychterovou a… Jourovou!

 

AUTOR: Petr Pokorný

ZDROJ

https://www.skrytapravda.cz/z-ekonomiky/701-protiinflacni-dluhopisy-2022-neexistuji-potvrzeno-cnb-a-vladou-ceske-republiky

